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Dębica powiększa swoją paletę produktów o kolejną oponę letnią: Presto UHP. Nowy
produkt to alternatywa dla kierowców aut klasy średniej i wyższej, którzy poszukują
ogumienia w konkurencyjnej cenie. Opona przeznaczona jest do aut o wysokich osiągach, a
jednocześnie zapewnia dobre przebiegi. Nowa Dębica Presto UHP (Ultra Higah
Performance) oferuje także pewność prowadzenia.

Nowa opona Dębica Presto UHP to kolejna zaawansowana technologicznie propozycja dla kierowców
pojazdów o wysokich osiągach, którzy chcą czuć się pewnie i bezpiecznie zarówno na mokrej, jak i
suchej nawierzchni. Nowość Dębicy to produkt dla każdego, kto ceni sobie oszczędność i dłuższe
przebiegi.

Nowość – przeznaczona do samochodów wyższej klasy – charakteryzuje się przede wszystkim bardzo
dobrymi właściwościami na mokrej nawierzchni. Specjalnie zaprojektowane lamele bieżnika
zawierają dużą liczbę nacięć, dzięki czemu opona skutecznie przecina warstwę wody w kontakcie z
nawierzchnią.

Dębica Presto UHP świetnie sprawdza się również na suchej drodze. Asymetryczny wzór bieżnika z
centralnym żebrem zapewnia zoptymalizowany rozkład sztywności, zapewniając lepsze właściwości
podczas jazdy na zakrętach.

Warto zwrócić uwagę również na aspekt ekonomiczny – zoptymalizowany kształt i konstrukcja opony
pozwalają na zwiększenie jej kontaktu z podłożem oraz równomierne rozłożenie nacisku, co



przekłada się na długie przebiegi. Nowa opona zawiera pięć żeber – to właśnie dodatkowe piąte
żebro zapewnia pewną jazdę nawet przy wysokich prędkościach.

- Zoptymalizowane parametry nowej opony składają się na bardzo ważną cechę – dzięki niej kierowcy
aut o większej mocy nie muszą rezygnować z wyższych prędkości, a przy tym mogą prowadzić
zdecydowanie i bezpiecznie. Stabilność, jaką daje Dębica Presto UHP, to jej zdecydowany wyróżnik.
Jednocześnie opona pozostaje dobrym wyborem dla każdego, kto zwraca uwagę na cenę i ceni
dłuższe przebiegi – podsumowuje Marta Szczepańska, Brand Manager Goodyear, Dębica i Sava.
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